МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «20» июля 2020 г.

№ 90/3
О предложении администрации города Чебоксары выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатам на должность Главы Чувашской Республики и кандидатам в депутаты Чебоксарского городского собрания депутатов седьмого созыва на территории Московского района города Чебоксары
На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от18.06.2020 г. № 117/536-6 «О внесении изменений в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению 13 сентября 2020 года выборов Главы Чувашской Республики» решения Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары от 29.06.2020 №11/16, Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия    р е ш и л а:

1. Предложить Администрации города Чебоксары выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Московского района города Чебоксары не позднее 13 августа т.г.
2. Направить настоящее решение в Администрацию города Чебоксары.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
И.о. председателя Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова

Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П. Евдокимов